2023 年 4月吉日

湘南学園後援会 会員各位
                            湘南学園後援会 会長 近藤 えり子

湘南学園後援会第 14 回総会の開催、並びに年会費振込みのご案内

 晩春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素、後援会の趣旨にご賛同頂き、新規及び継続のご入会、ご支援ご協力賜り心より感謝申し上げます。
 設立 14 年の後援会は、2022 年度は新型コロナウィルス感染症の影響を受け、PTA バザー、小学校

英語力向上への支援等のイベントが中止になり、従来の応援をすることがまだ出来ない年でした。

しかしながら、後援会もお手伝いして 2023 年 2月 25日に開催ができた 2018 年度高校卒業年度生の

「コロナ禍でできなかった成人のお祝いの代わりの集い」もあり、二年ぶりに「後援会通信 No.12」を

発行致しましたので同封させて頂きます。また、5月上旬には政府の新型コロナの第五類への変更が予

定されておりますので2023年度の総会は久方ぶりに対面にて開催させて頂きたくご案内申し上げます。
また、同封の振込用紙にて2023年度年会費2,000円をお振込み下さいますようお願い申し上げます。

お振込み頂いた期日より2024年3月31日までを1期分とさせて頂きますので、引き続き何卒よろしくお願

い申し上げます（新高校卒業生保護者の方をはじめ、既に2023年度分の会費を頂いている方には振込用

紙は入っておりません）。尚、年会費は多年度分（例えば5年分10,000円）お支払い頂ける場合、5年分

と書いてお振込み頂くとこともできますのでご活用下さい。

今後とも確固たる学園へのサポート体制の確立を目指して、長きに渡り湘南学園に関わりをもたれ今

も尚、学園に愛着を感じておられる皆様に、ご支援、ご協力を賜りながら活動を続けて参りたいと存じ

ます。引き続き何卒宜しくお願い申し上げます。

                     記

湘南学園後援会第 14 回総会（5月 20 日・土曜日、13 時から学園事務棟 3階・中会議室にて）

        議題  1. 2022 年度事業報告

            2. 2022 年度収支決算報告

            3. 2023 年度役員及び会計監査選出

4. 2023 年度事業計画案

5. 2023 年度収支予算案

 湘南学園後援会事務局  〒251－8505 藤沢市鵠沼松が岡 4-1-32

TEL 0466‐23‐6611(代) FAX 0466‐26‐5451

連絡先 Eメールアドレス：shogakkek@outlook.com

追記ご案内
・皆様のご住所・お名前は入会時の情報を利用させて頂いており、後援会以外の目的に使用することは

ございません。住所変更、アドレス登録、ご質問等は上記後援会事務局へご連絡をお願い致します。
・総会でお馴染みの外部の方の招待講演は新型コロナ感染症の収束を今しばらく待ってからと致します。
・なお、後援会会則には、以下の規定がございます。
第９条【入会と退会】

３．年会費が２年続けて支払われない場合は、退会とみなす。

４．会員の入会申込書等の個人情報は役員が厳重に保管し、退会した会員に関わる個人情報は確実に

廃棄する。

（第１項 第２項 略）

以上